PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 678/2017/SGP – Manaus, 25 de setembro de 2017

Designa a servidora Rejane Maria Monteiro
Menezes para substituir Maria do Socorro Chaves
de Sá Ribeiro no cargo de Diretora da Secretaria
da Gestão de Pessoas.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o solicitação da Diretora de Secretaria de Gestão de

Pessoas, à fl.2, no dia 25/9/2017, constante do E-SAP DP-2561/2017,

 R E S O L V E:

 Art.1º Designar a servidora REJANE MARIA MONTEIRO MENEZES,

matrícula 118061, Técnico Judiciario - Administrativa, Chefe da Seção de Informações

Funcionais - FC-05, código 2000165, para substituir, excepcionalmente, a servidora Maria

do Socorro Chaves de Sá Ribeiro, no cargo de Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas,

no período de 27 a 29/09/2017.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA SAUNIER GONÇALVES
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=i

nt
ra

ne
t e

m
: 2

5/
09

/2
01

7
14

:0
0

4